cí7)'2i~ 09)&1/-

_g~L9Y-aaolcciaki.

Ibitinga,X(7à dezembro de 2018.

Recdo
Assunto: FAZ CONVITE

Ilustríssimo Presidente, MO.

A Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação convida a
Comissão de Serviços Públicos, Ocupação do Solo, Saúde, Assistência Social, Educação,
Esporte, Cultura e Turismo para realizarmos em conjunto a Audiência Pública que
acontecerá no dia 13 de dezembro de 2018, às 19h00, no Plenário desta Casa, para discussão
do Projeto PLC N° 31/2018 — PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 27/2018 - DISPÕE
SOBRE O IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO (IPTU) E IMPOSTO DE
TRANSMISSÃO DE BENS IMÓVEIS INTER VIVOS (ITBI) E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS, de Autoria da Prefeita Municipal, juntamente com a Emenda 62/1028 e
Mensagem Aditiva MTR 722/2018.

Sem mais encerro deixando meus respeitosos cumprimentos.

Atenciosamente,

r/u--

TIAGO PIOTTO DA SILVA
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

A Sua Senhoria
RICHARD PORTO DE ROSA
Presidente da Comissão de Ocupação do Solo, Obras, Serviços Públicos, Esporte,
Cultura, Turismo, Assistência Social, Saúde e Educação.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.carnaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

ume
ire ta

	Page 1